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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har linket til den sidste
kontrolrapport på deres hjemmesides frontpage via linknavnet
"smiley".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om, at
virksomheden har mulighed for at linke til de fire sidste
kontrolrapporter via findsmiley.dk og at de har mulighed for at
gøre brug af Lup-ikoner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg. Vejledt generelt om registrering af
importaktiviteter, hvis det skulle blive aktuelt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: tilbagetrækning.
Virksomhedsrepræsentanten har forklaret, at virksomheden
ikke har specifikke tilbagetrækningsprocedurer, men har
gennemgået relevante steps, hvis der skulle ske
tilbagetrækning, OK. Vejledt konkret om
tilbagetrækningstjeklisten på fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialer. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: "Hydrocyklon
Ø10/Ø15" og "O-ring". Forevist sporbarhed et led frem og et
led tilbage ved hjælp af faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
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kunderne. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Virksomheden har en generel
overenstemmelseserklæring til deres kunder, der gælder for alle deres materialer. OK
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: "Hydrocyklon Ø10/Ø15" og "O-ring". OK.
Vejledt generelt om GMP 2024/2006.
Virksomheden anmodes om, at skaffe baggrundsdokumentation for fødevarekontaktmaterialet "Hydrocyklon
Ø10/Ø15". Baggrundsdokumentationen skal kunne fremvises til Fødevarestyrelsen senest ved næste tilsyn.


